
Uchwała Nr XLV/435/2006
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 28 czerwca 2006 roku

 w sprawie sprzedaży posiadanych przez Gminę Miejską Starogard Gdański 
5  akcji  w  Bałtyckiej  Agencji  Poszanowania  Energii  S.A.  z  siedzibą  w 
Gdańsku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) – Rada Miejska w Starogardzie 
Gdańskim uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zbycie przez Gminę Miejską Starogard Gdański będących w 
jej  posiadaniu  5  akcji  Spółki  Bałtyckiej  Agencji  Poszanowania  Energii  Spółki 
akcyjnej z siedzibą w Gdańsku, o wartości nominalnej 1.000,00 zł ( słownie: jeden 
tysiąc złotych ) każda, firmie „Ekoliner” Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku za kwotę 
500,00 zł (słownie: pięćset złotych) za każdą akcję. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 3
Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim z dnia 29 czerwca 
2005r. Nr XXXIV/320/2005 w sprawie wystąpienia Gminy Miejskiej Starogard 
Gdański z Bałtyckiej Agencji Poszanowania Energii Spółka Akcyjna w Gdańsku.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
  

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

            Stefan Milewski



Uzasadnienie

       Uchwałą Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim Nr XXXIV/320/2005 z 
dnia 29 czerwca 2005 roku, Gmina Miejska w Starogardzie Gdańskim wystąpiła z 
Bałtyckiej Agencji Poszanowania Energii Spółki akcyjnej z siedzibą w Gdańsku. 
Jednocześnie  w/w  uchwałą  Rada  Miejska  w  Starogardzie  Gdańskim  wyraziła 
zgodę na sprzedaż przez Gminę Miejską w Starogardzie Gdańskim będących w jej 
posiadaniu 5 akcji w/w Spółki. 
       W odpowiedzi na złożone pozostałym akcjonariuszom w/w Spółki, przez 
Gminę Miejską w Starogardzie Gdańskim, oferty sprzedaży akcji, zainteresowanie 
ich zakupem zgłosiła jedynie Ekoliner Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku przy ulicy 
Matemblewskiej 14 B.  Ekoliner Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku zaoferowała cenę 
nabycia akcji w kwocie 500,00 zł za każdą akcję. 
       Mając na uwadze, iż brak jest innych ofert zakupu posiadanych przez Gminę 
Miejską  w  Starogardzie  Gdańskim  akcji  w  Bałtyckiej  Agencji  Poszanowania 
Energii Spółce akcyjnej z siedzibą w Gdańsku w pełni uzasadnionym jest sprzedaż 
w/w akcji Ekoliner Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku za kwotę 500,00 zł za każdą 
akcję.      


